
О расширении сфер естественных монополий в Российской Федерации

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 27 февраля 2013 года № 12
      В соответствии со  Соглашения о единых принципах и правилах статьей 3
регулирования деятельности субъектов естественных монополий
от 9 декабря 2010 года и  приложения к Регламенту работы Евразийской пунктом 20
экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского 
экономического совета от 18 ноября 2011 г. № 1, и приняв
к сведению информацию Российской Федерации, Совет Евразийской экономической 
к о м и с с и и  р е ш и л :
      1. Отнести к сферам естественных монополий в Российской Федерации 
ледокольную проводку судов и ледовую лоцманскую проводку судов в акватории 
С е в е р н о г о  м о р с к о г о  п у т и .
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты 
его официального опубликования. 
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан От Российской Федерации

С. Румас К. Келимбетов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


